2023年7月吉日
会員各位
立教経済人クラブ
事務局長　井口　一世
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修委員長　今田　雄一

立教経済人クラブ
「第1回 朝食勉強会」のご案内

拝啓　盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度「第1回勉強会」のご案内を申し上げます。
今回は、金谷ホテル観光代表取締役金谷譲児様をお招きしてご講演いただきます。金谷ホテル観光入社後足利銀行の破綻、産業再生機構入りなど困難を乗り越え、老舗ホテルの再興に取り組んでおられます。
3年ぶりの朝食勉強会開催となります。皆様ぜひお誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。                                                                             敬具

【講　師】  金谷ホテル観光代表取締役　金谷譲児様
【テーマ】　未定
～講師プロフィール
1973年7月19日東京生まれ、1991年立教高校卒業、1995年ポールスミスカレッジホテル・レストランマネージメント学部卒業、1995年リッツ・カールトンサンフランシスコにてインターンシップ、1998年ネバダ州立大学ラスベガス校（University Nevada Las Vegas）卒業、1998～2001年The Kitano　New Yorkにて、幹部候補生として勤務、2001年金谷ホテル観光入社、2004年～2008年経営本部長、鬼怒川金谷ホテル総支配人、名古屋金谷ホテル総支配人兼務、営業本部長、統括本部長を経て、鬼怒川金谷ホテル総支配人に就任、2011年金谷ホテル観光代表取締役就任、2012年鬼怒川金谷ホテルリニューアル（リブランディング計画を通し、改修実行）、他
記
１．日　時：2023年 8月8日（火）
　　AM7：30~　受付開始、　AM8：00~9:00　講演会
２．場　所：ホテルニューオータニ
　　　　　　〒102-8578　東京都千代田区紀尾井町4‐1
３．会　費：8,000円
なお、食事準備の都合上、直前のキャンセルあるいは無断欠席の場合、費用請求をさせて頂く事もございますので、あらかじめご了承ください                                                                                                  以上
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
参加申込書
立教経済人クラブ事務局	keizaijin@grp.rikkyo.ne.jp　Tel:03-3985-3135　　Fax:　03-3989-6966
8月8日朝食勉強会              ご出席

お名前
		　　年卒	　　　 　学部　　　　　      学科
緊急ご連絡先（電話･携帯）
ご同伴者　　　　お名前